
 

   
   

Oggetto: affidamento gestione amministrativo-contabile progetto 

Prot. n. 84468 
del 16/11/2017 
Tit./Cl. VII/4 
Fasc. VII/4 
decreto n. 194/2017 

IL DIRETTORE DI DIREZIONE 

 
VISTO il D.R. n. 3904 del 16.11.2015 con cui si è costituito il Centro di Servizio di 

Ateneo per l’Apprendimento Permanente (CAP), con sede presso il 
Dipartimento di “Scienze della Formazione, Psicologia, Comunicazione”; 

VISTO il progetto “Come in UNIBA – Potenziamento della mobilità incoming dai 
Paesi dell’Africa e dell’America Latina”, presentato dall’Università degli Studi 
di Bari Aldo Moro in risposta all’Avviso pubblico n. 8/2016 – Azioni di 
transnazionalità delle Università Pugliesi, ammesso a finanziamento 
mediante Determinazione del Dirigente Sezione Formazione Professionale del 
18 gennaio 2017, n. 9; 

RAVVISATA l’opportunità di natura organizzativa-funzionale e d’intesa con la prof.ssa 
Anna Fausta Scardigno, responsabile scientifico del progetto in parola, 
nonché Presidente del CAP, che la gestione amministrativo-contabile sia a 
cura del Dipartimento di “Studi Umanistici (DISUM)”; 

SENTITO il Direttore del Dipartimento DISUM; 
ACQUISITA  la disponibilità del dott. Michele Laricchia, Coordinatore del citato 

Dipartimento; 

D E C R E T A  

A far data dal presente provvedimento, la gestione amministrativo-contabile del progetto 
“Come in UNIBA – Potenziamento della mobilità incoming dai Paesi dell’Africa e dell’America 
Latina”, presentato dall’Università degli Studi di Bari Aldo Moro in risposta all’Avviso 
pubblico n. 8/2016 – Azioni di transnazionalità delle Università Pugliesi è affidata al dott. 
Michele Laricchia, Coordinatore del Dipartimento di Studi Umanistici (DISUM). 
 
 
Il presente provvedimento, rimesso alla competente Unità Operativa, sarà inserito nel 
fascicolo personale e non comporta oneri a carico dell’Amministrazione. 
 
 
BARI, 16.11.2017 

f. to    IL DIRETTORE  
dott. Emilio Miccolis 

 
 


